1866 r.

Piątek.

Rano ciepła st. 5, w poł. c. st. 6. Wschód Słońca g. 5 m. 26
Wysok. wody st. 4 c. 9. (Ubywa). Zachód " " 6 " 40.

Jutro, Śgo Epifaniasza Biskupa.
Wigilja z postem.

**Komisja Rządowa Przychodów i Skarbu.** — W wykonaniu artykułu 2-go Postanowienia Rady Administracyjnej z d. 7 (19) Maja r. z. 1865 Nr 13, 137, zamieszczonego w Nrze 126 niniejszego pisma z r. 1865, podaje do publicznej wiadomości, że w myśl powołanego postanowienia, cenę, po jakiej Władze Królestwa mocne są do przyjmowania na kaucję i wadja, wymagane przy licytacjach przez Rząd ogłaszanych, poniżej wymienionych